
     

 
 
                                                                                                             Salemi, 09/09/2019 
Decreto n° 5040/FP 
 

 Al docente Mendola Francesco 
 A tutti i Docenti dell’I. C.  
 E p. c. al D. S. G. A. 
 Albo-sede 
 Al sito web della scuola 

 

Oggetto: Assegnazione  Docente  alle classi  

  

o Visto il decreto legislativo 297/94 artt. 7,9,396;  

o Visto il decreto legislativo 165/2001;  

o Visto il decreto legislativo 150/2009; 

o Vista la delibera dei criteri di assegnazione dei Docenti alle classi stabiliti dal Consiglio d’Istituto del 

04/07/2019;  

o Tenuto conto della Legge 107/15;  

 

Il Dirigente Scolastico 

In qualità di responsabile della gestione unitaria dell’Istituzione Scolastica  

DECRETA 

di assegnare il  Docente Mendola Francesco alle classi: 

- 3ªD per 9 ore settimanali di sostegno 

- 1ªC per 9 ore settimanali.  

A correzione della precedente con la quale per mero errore materiale il docente in indirizzo era stato assegnato 

alla classe 1ª B e non alla classe 1ª C. 

 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico                                                                                                

                                                                                                                                        Prof. Salvino Amico 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex. art. 3 c. 2 D. Lgs. n.39/93) 


